
UCHWALA Nr XXVII/164/2012
RABY GMINY W DASZYNIE

z dnia 27 wrzeSnia 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Daszyna na 2012 rok

Napodstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d" oraz lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. A?r 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 1568,
z 2004, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 775, poz.
1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 211, art. 212, art.
214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 259, art. 264, ust. 3, art. 266
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),

Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nast^puje:

§ 1.1. Zmienia sie_ wydatki budzetowe w ten sposob: ze dokonuje si$ przesuniec w ramach
wydatkow majqtkowych.

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i nr 7 do niniejszej Uchwaty. Wydatki ogoiem
nie zmieniaJ£\ sie_ i wynosza_ 24.028.502,86 zl.

(Zabezpieczenie srodkow na zadanie inwestycyjne roczne z zakresu kultury, ureal-
nienie wydatkow na przedsiewzie^cia majqtkowe, korekta bfydu pisarskiego symbolu paragrafu
czwartej cyfry - uzytego w Uchwale NrXXVI/162/2012 Rady Gminy w Daszynie z dnia
13.09.2012 r.)

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie^ Wqjtowi Gminy.
§ 3. Uchwala podlega publikacji i wchodzi w zycie z dniem podje_cia.

PRZEWQ/WICZACY
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WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2012 ROK
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Tabela Nr 7

Zadania inwestycyjne w 2012 roku (roczne)
Lp.

1.

1.

2.

3.

4.

Dziat

2.

600

S51

851

921

Rozdz.

3.

60016

85195

35195

92105

§

4.

Nazwazadania inwestycyjnego

5.

Przebudowa drogi gminnej Nr 104010E
Jarochowek-Jarochowo dhigoSci 2,S1 km.

Zakup sprz^tu rehabilitacyjnego dla pracowni
fizykoterapcutycznej w Daszynie

Zakup sprz^tu rehabilitacj'jnego dla pracowni
fizykoterapeutycznej w Mazewie

Organizacja lokalnej tworczoici kulturalnej
poprzez Zakup strojovv Iudo\vych i wyposazenia
dlazespohi Daszynianki

Og6tem:

L^cznc kosztj' f inanso^ve

6.

771.717,25

20.000

20.000

-1-8.000

819.717,25

Wydatki
budzetu gminy

roku 2012

7.

1.717,25

20,000

20.000

+ 8.000

49.717,25

kredyty i
pozyczki

S.

-

-.

-

"

-

Srodki pochodz^ce
z innych zrodel

(igodnie z umow^ i
decyzjsi Wojewody)

9.

-

-

-

•

-

srodki pochodiqce
z innych irddel
(przewidy\vane

srodki)

10.

Al. 770.000,00

~

•

"

770.000,00

Jednostka
organizacyjna

realizujqca program
lub koordynuja,ca

wykonanie
programu

11.

Gmina Dasryna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

X

Al. przewidywana dotacja w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dr6g Lokalnych w \vys.385.000 z! oraz z Funduszu Ochrony Gruntow Rolnych w wys.385.000 z\.

Daszyna, 27.09.2012r.


